
Folha de Pernambuco Recife, quinta-feira, 16 de fevereiro de 2023ECONOMIA

O novo espaço funcionará fisicamente dentro da Casa Zero e pode ser visitado pelo público, que será apresentado ao metaverso

Sala criada pelas duas empresas tem objetivo de trazer inovação tecnológica
para o setor social com a exploração do metaverso e experiências virtuais

Casa Zero e Accenture
firmam nova parceria

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 - PROC. ADM. Nº 003/2023.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA execução da obra de conclusão da 
CONSTRUÇÃO DA CRECHE PROINFÂNCIA - TIPO 2 - OPÇÃO 220 COM SAPATAS, na Travessa Jailton 
Manoel do Nascimento, no Distrito de Caraibeiras, Tacaratu/PE pelo CONVÊNIO (TERMO DE 
COMPROMISSO Nº 201801029 – FNDE) - Ministério da Educação. SESSÃO: 03/03/2023, às 10:00 horas, 
na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua Pedro Toscano, 349, Centro, Data limite para 
Cadastramento ou atendimento das condições de cadastramento: 28/02/2023. TIPO: Menor Preço. Valor 
máximo admitido R$ 1.749.458,08 (um milhão setecentos e quarenta e nove mil quatrocentos e cinquenta e 
oito reais e oito centavos). Os interessados poderão adquirir o edital com seus anexos junto à Comissão de 
Licitação desta Prefeitura, sito no mesmo endereço, Tel. (87) 38431156, no horário das 08:00 às 12:00 horas 
ou por e-mail licittacaratu@gmail.com. Ivanilson Gomes de Araújo - Presidente da CPL

PROCESSO LICITATÓRIO 001/2023
PREGÃO ELETRONICO 001/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO 
DE TACARATU/PE, por intermédio do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 121/2022, 
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, 
tipo MENOR PREÇO GLOBAL. Sessão pública a partir das 09:01 horas (horário de Brasília- DF) do dia 
02/03/2023, através do site www.bnc.org.br,destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA 
PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E 
DO ADOLESCENTE, na forma de execução indireta, sob o regime de empreitada por preço unitário, de acordo 
com as necessidades especificadas no Termo de Referência (Projeto de engenharia) e demais elementos 
integrantes do presente Instrumento Convocatório. Valor máximo admitido, R$ 79.330,98 (setenta e nove mil 
trezentos e trinta reais e noventa e oito centavos); relativo ao Processo 001/2023, PREGÃO ELETRONICO 
001/2023. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço citado abaixo ou no site 
www.bnc.org.br. Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tacaratu, Rua Pedro Toscano, 
349, Centro, (87) 3843-1156, na sala da CPL ou pelo e-mail: pregoeiro@tacaratu.pe.gov.br, de segunda a 
sexta feira das 08h às 12h, exceto feriados. Ibrahim de Sá Lisboa, Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 18/2023
PREGÃO ELETRONICO 001/2023

SRP Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Tacaratu, por intermédio do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados 
pela Portaria nº 121/2022, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na 
modalidade Pregão Eletronico, tipo MENOR PREÇO POR ITEM. Sessão pública a partir das 09:01 horas 
(horário de Brasília- DF) do dia 27/02/2023, através do site www.bnc.org.br,destinado a contratação de 
empresa(s) especializada(s) na prestação de serviços de buffet para atender os eventos realizados 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU, FUNDOS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, 
ASSISTENCIA SOCIAL E CONSELHO DA CRIANÇA do município, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Valor máximo admitido Onde se Ler R$ 146.990,00 
(cento e quarenta e seis mil novecentos e noventa reais); Leia-se R$ 278.750,00 (duzentos e setenta e 
oito mil e setecentos e cinquenta reais) relativo ao Processo 018/2023, PREGÃO ELETRONICO 
001/2023 E SRP Nº 001/2023. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço citado 
abaixo ou no site www.bnc.org.br. Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Tacaratu, Rua Pedro Toscano, 349, Centro, (87) 3843-1156, na sala da CPL ou pelo e-mail: 
pregoeiro@tacaratu.pe.gov.br, de segunda a sexta feira das 08h às 12h, exceto feriados.

Ibrahim de Sá Lisboa
Pregoeiro

ACasa Zero, shopping so-
ciocultural situado no
Centro do Recife, firmou

parceria com a multinacional Ac-
centure, maior consultoria de
gestão, tecnologia da informa-
ção e outsourcing do mundo. A
colaboração entre as duas em-
presas foi firmada em um espaço
físico onde o público pode visitar
e ser apresentado ao metaverso.
O evento ocorreu ontem na nova
sala e contou com a participação
do presidente da Accenture, Ro-
dolfo Eschenbach, e do presi-
dente da Casa Zero, Fábio Silva.

O novo espaço da Casa Zero
tem o objetivo de trazer inovação
tecnológica para o setor social,
com metaverso, conexões e ex-
periências virtuais que envolvem
o impacto gerado socialmente
pela Casa e as pessoas que são
acolhidas por ela. De acordo com
Rodolfo Eschenbach, presidente
da Accenture, é através da reali-
dade aumentada que as pessoas
podem visitar a comunidade sem
ser algo invasivo. “A gente tem ali
uma tecnologia de realidade au-
mentada. Essa é a primeira tec-
nologia que a gente tá trazendo
para cá, porque nem todo mundo
consegue visitar a comunidade”,
explicou. 

Capacitação e
oportunidades

Com o princípio de mudar a
história da Comunidade do Pilar,
desde setembro de 2022 há ca-
pacitação, qualificação e opor-
tunidades de empreendedoris-
mo para as mulheres que mo-
ram na comunidade, com patro-
cínio direto de diversas empresas,
incluindo a Accenture. 

“A gente quer de fato mudar a
história da Comunidade do Pilar
a partir da geração de emprego e
do empreendedorismo. E, sem a
Accenture, esses cursos não es-
tariam de pé e qualificando tan-
tas pessoas”, explica Fábio Silva,
idealizador e presidente da Casa
Zero. Dentro do espaço aconte-
cem oficinas patrocinadas pela
multinacional, além de projetos
educacionais e culturais de
ONGs, oficinas de artesanato, co-
zinha gourmet, coworking, bi-
blioteca, sala de inovação, estú-
dios, podcast, entre outros. A
Sala de Experiência da Accentu-
re é um espaço voltado para tec-
nologia e para concretizar proje-
tos sociais.

Trabalho
voluntário

Segundo Fábio, a Accenture está
desenvolvendo e cuidando da pla-
taforma Transforma Brasil, que
vai ser escalada de forma global.

Por meio do site e aplicativo, será
possível se voluntariar para vagas
de trabalho voluntário do lado de
casa, do trabalho e de forma digi-
tal. “Tem gente nesse momento
precisando de advogado, médico,
professor, gente pra pintar uma pa-
rede, ninar uma criança, contar

história pro idoso. Mas também
tem gente procurando causas que
possam mudar a sua vida, levar
propósito. E a plataforma gera isso
de forma rápida e transformadora,
mudando principalmente a vida de
quem mais precisa”, concluiu o
presidente da Casa Zero.

A gente quer de fato
mudar a história da
Comunidade do Pilar a
partir da geração de
emprego e do
empreendedorismo. E,
sem a Accenture, esses
cursos não estariam de
pé e qualificando
tantas pessoas”.

FÁBIO SILVA, PRESIDENTE DA CASA ZERO

“

ALEXANDRE AROEIRA

7

D4Sign 28d33971-870e-4e12-8571-32f4a879583c - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



AFLITOS
LP 246 - OPORTUNIDADE
DE UM EXCELENTE APTO
C/ 66 M 2QTS, WC SOC, SL
P/02 AMB, COZ, VARANDA,
1 VG, ELEVADOR, SALÃO DE
FESTA, PISCINA, R$ 340 MIL,
AC. FINANC, MARQUE SUA
VISITA !!! TELS: 99191-9003/
986967550 
LP216 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA, APTO
MUITO BEM LOCALIZADO
COM 78 M, 2 QTS, SL P/ 02
AMBS, VARANDA, WC SOC,
DCE, COZ, AREA DE SER-
VICO, TODO C/ ARM., 1 VG,
ELEVAD, R$ 290 MIL, ACEIT.
FINANC, TELS: 99191-9003/
98696 7550
LP 396 - IMPERDIVEL   AP -
TO EM OTIMA LOCALIZA-
CAO C/ 120M, 3QTS, SUITE,
SALA P/ 02 AMB, WC SOC E
DCE, VARANDA, COZ, TO -
DO C/ ARM., 1 VAGA, ELEV,
SALÃO DE FESTA, PLAY, R$
450MIL. AC. FINANC, MAR-
QUE SUA VISITA, FONES:
991919003/986967550 
LP 246 - OPORTUNIDADE
DE UM EXCELENTE APTO
C/ 66 M 2QTS, WC SOC, SL
P/02 AMB, COZ, VARANDA,
1 VG, ELEVADOR, SALÃO DE
FESTA, PISCINA, R$ 340 MIL,
AC. FINANC, MARQUE SUA
VISITA !!! TELS: 99191-9003/
986967550 
LP216 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA, APTO
MUITO BEM LOCALIZADO
COM 78 M, 2 QTS, SL P/ 02
AMBS, VARANDA, WC SOC,
DCE, COZ, AREA DE SER-
VICO, TODO C/ ARM., 1 VG,
ELEVAD, R$ 290 MIL, ACEIT.
FINANC, TELS: 99191-9003/
98696 7550
LP 396 - IMPERDIVEL   AP -
TO EM OTIMA LOCALIZA-
CAO C/ 120M, 3QTS, SUITE,
SALA P/ 02 AMB, WC SOC E
DCE, VARANDA, COZ, TO -
DO C/ ARM., 1 VAGA, ELEV,
SALÃO DE FESTA, PLAY, R$
450MIL. AC. FINANC, MAR-
QUE SUA VISITA, FONES:
991919003/986967550 

ARRUDA
LP 2120 - EXCELENTE  O -
PORTUNIDADE  APTO 63M,
2 QUARTOS, VARANDA,
COZ, SL P/02 AMB, WC SOC,
1VG, SALÃO DE FESTA, R$
190 MIL, AC. FINANC, TELS:
991919003/ 986967550
LP 2120 - EXCELENTE  O -
POR TUNIDADE  APTO 63M,
2 QUARTOS, VARANDA,
COZ, SL P/02 AMB, WC SOC,
1VG, SALÃO DE FESTA, R$
190 MIL, AC. FINANC, TELS:
991919003/ 986967550
LP 2120 - EXCELENTE  O -
PORTUNIDADE  APTO 63M,
2 QUARTOS, VARANDA,
COZ, SL P/02 AMB, WC SOC,
1VG, SALÃO DE FESTA, R$
190 MIL, AC. FINANC, TELS:
991919003/ 986967550
LP 2120 - EXCELENTE  O -
POR TUNIDADE  APTO 63M,
2 QUARTOS, VARANDA,
COZ, SL P/02 AMB, WC SOC,
1VG, SALÃO DE FESTA, R$
190 MIL, AC. FINANC, TELS:
991919003/ 986967550

BOA VISTA
LP 2129 - OPORTUNIDADE
PARA MORAR OU INVE-
STIR APTO C/ 38M 3 QTS
SENDO QUARTO, SALA,
COZ E BANHEIRO, ELEVA -
DOR, SALÃO DE FESTA, 1
VAGA, R$ 210 MIL, AC. FI-
NANC., FONES: 991919003/
98696-7550
LP 2129 - OPORTUNIDADE
PARA MORAR OU INVE-
STIR APTO C/ 38M 3 QTS
SENDO QUARTO, SALA,
COZ E BANHEIRO, ELEVA -
DOR, SALÃO DE FESTA, 1
VAGA, R$ 210 MIL, AC. FI-
NANC., FONES: 991919003/
98696-7550

BONGI
LP204 - OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO C/ 60M C/ 2
QUARTOS, TODO C/ ARM.,
SALA C/ 2 AMBIENTES, RE-
FORMADO, ELEVADOR, 1
VG, AC. FINANC, R$ 210MIL,
F: 991919003/ 986967550

LP204 - OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO C/ 60M C/ 2
QUARTOS, TODO C/ ARM.,
SALA C/ 2 AMBIENTES, RE-
FORMADO, ELEVADOR, 1
VG, AC. FINANC, R$ 210MIL,
F: 991919003/ 986967550

CAMPO GRANDE

LP3229 - OPORTUNIDADE
APTO C/75M, NASCENTE,
SL P/02 AMB, 3QTS, STE, WC
SOCIAL, COZ, 1 VG, ELEV, R$
230 MIL, ACEITAM. FINANC,
F:991919003/986967550 

LP3229 - OPORTUNIDADE
APTO C/75M, NASCENTE,
SL P/02 AMB, 3QTS, STE, WC
SOCIAL, COZ, 1 VG, ELEV, R$
230 MIL, ACEITAM. FINANC,
F:991919003/986967550 

CASA AMARELA

LP2119 - APTO IMPERDIVEL
C/ OTIMA LOCALIZACAO
C/72M, 2QTS, DCE, SL P/ 02
AMB, VARANDA, COZ, AREA
DE SERVICO, WC SOCIAL,
TODO C/ ARM., 1VG, ELEV,
R$ 245MIL, AC. FINANC, F:
991919003/ 986967550

LP2122 - IMPERDIVEL  APTO
DECORADO E REFORMA -
DO  COM 98 M, 2QTS, COZ,
DCE, AREA DE SERVICO,
VARANDA, SL P/02 AMBS,
WC SOC, 1VG, ELEV, R$ 252
MIL, ACEIT. FINANC, LIGAR
TELS: 991919003/98696 7550

LP2119 - APTO IMPERDIVEL
C/ OTIMA LOCALIZACAO
C/72M, 2QTS, DCE, SL P/ 02
AMB, VARANDA, COZ, AREA
DE SERVICO, WC SOCIAL,
TODO C/ ARM., 1VG, ELEV,
R$ 245MIL, AC. FINANC, F:
991919003/ 986967550

LP2122 - IMPERDIVEL  APTO
DECORADO E REFORMA -
DO  COM 98 M, 2QTS, COZ,
DCE, AREA DE SERVICO,
VARANDA, SL P/02 AMBS,
WC SOC, 1VG, ELEV, R$ 252
MIL, ACEIT. FINANC, LIGAR
TELS: 991919003/98696 7550

CASA CAIADA

LP 3278 - OTIMA OPORTU-
NIDADE  APTO A 500 M DA
PRAIA C/ 68 M TENDO 3
QTS, SUITE, SALA P/ 02 AMB,
COZ, AREA DE SERVICO,
WC SOC, TODO C/ ARM. E
MOBILIADO, 1 VAGA, ELE-
VADOR, NASCENTE, LAZER
COMPLETO, R$ 380 MIL, AC.
FINANC FONES: 991919003/
986967550

LP 3278 - OTIMA OPORTU-
NIDADE  APTO A 500 M DA
PRAIA C/ 68 M TENDO 3
QTS, SUITE, SALA P/ 02 AMB,
COZ, AREA DE SERVICO,
WC SOC, TODO C/ ARM. E
MOBILIADO, 1 VAGA, ELE-
VADOR, NASCENTE, LAZER
COMPLETO, R$ 380 MIL, AC.
FINANC FONES: 991919003/
986967550

CASA FORTE
LP 428 - OPORTUNIDADE
APTO DE ALTO PADRAO C/
225M 4 QTS, 3 SUITES, VA -
RANDA, SL P/ 03 AMB, COZ,
DCE, AREA DE SERVICO,
WC SOC, TODO C/ ARM.,
2VGS, R$ 1.250 MIL, AC. FI-
NANC. F: 991919003/98696
7550
LP 3221 - OPORTUNIDADE
APTO C/ OTIMA LOCALI -
ZACAO APTO COM 98M,
3QTS, WC SOC, SUITE, SLP/
02 AMB, COZ, DCE, ARM.,
VARANDA, 2 VAGS, ELEVA -
DOR, LAZER COMPLETO,
R$ 700 MIL, AC. FINANC, F:
991919003/ 986967550
LP 286 - OPORTUNIDADE
PA RA MORAR OU INVES -
TIR  APTO  C/ 55M, 2 QUAR-
TOS, 01 SUITE, WC SOC,
COZINH, SALA P/ 02 AMBS,
PORCELANATO, COZ, 1VG,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, ACADEMIA, R$ 380
MIL, ACEIT. FINANC, FONES:
999184740/98696-7550
LP 286 - OPORTUNIDADE
PARA MORAR OU INVESTIR
APTO  C/ 55M, 2 QUARTOS,
01 SUITE, WC SOCIAL, COZ,
SALA P/ 02 AMBS, PORCE-
LANATO, COZ, 1VG, PISCI -
NA, SALÃO DE FESTA, PLAY,
ACADEMIA, R$ 380 MIL, AC.
FINANC, FONES: 999184740/
98696-7550
LP 428 - OPORTUNIDADE
APTO DE ALTO PADRAO C/
225M 4 QTS, 3 SUITES, VA -
RANDA, SL P/ 03 AMB, COZ,
DCE, AREA DE SERVICO,
WC SOC, TODO C/ ARM.,
2VGS, R$ 1.250 MIL, AC. FI-
NANC. F: 991919003/98696
7550
LP 3221 - OPORTUNIDADE
APTO C/ OTIMA LOCALI -
ZACAO APTO COM 98M,
3QTS, WC SOC, SUITE, SLP/
02 AMB, COZ, DCE, ARM.,
VARANDA, 2 VAGS, ELEVA -
DOR, LAZER COMPLETO,
R$ 700 MIL, AC. FINANC, F:
991919003/ 986967550
LP 286 - OPORTUNIDADE
PA RA MORAR OU INVES TIR
APTO  C/ 55M, 2 QUARTOS,
01 SUITE, WC SOC, COZ-
INH, SALA P/ 02 AMBS,
PORCELANATO, COZ, 1VG,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, ACADEMIA, R$ 380
MIL, ACEIT. FINANC, FONES:
999184740/98696-7550
LP 286 - OPORTUNIDADE
PARA MORAR OU INVESTIR
APTO  C/ 55M, 2 QUARTOS,
01 SUITE, WC SOCIAL, COZ,
SALA P/ 02 AMBS, PORCE-
LANATO, COZ, 1VG, PISCI -
NA, SALÃO DE FESTA, PLAY,
ACADEMIA, R$ 380 MIL, AC.
FINANC, FONES: 999184740/
98696-7550

ENCRUZILHADA
LP3230 - OPORTUNIDADE
APTO  61 M 3QTS, 1 STE, SL
P/ 02 AMBS, COZ, VARAN -
DA, WC SOC, ARM., PISCI -
NA, SALÃO DE FESTA, PLAY,
2 VGS, R$ 430 MIL, AC. FI-
NANC E ACEITA CARRO,
MARQUE SUA VISITA O
APTO ESTA LINDO !!!! TELS:
991919003/ 98696 7550

LP315 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86 M, 3
QTS, 1 STE, WC SOC, SL P/
02 AMB, COZIN, VARANDA,
DCE, 2 VGS, TODO C/ ARM.,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, R$ 500 MIL, ACEIT. FI-
NANC, F:99191-9003/ 98696-
7550 

ESPINHEIRO

LP 311 - OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL  APTO DECO-
RADO C/ 114M, 3 QTS, 2
STES, VARANDA, DCE, SALA/
02 AMBS, WC SOC, DCE,
TODO C/ ARM., 2VGS, SA -
LÃO DE FESTA, R$ 530 MIL
AC. FINANC, F. 98696 7550/
3037-5200/ 991919003 

LP2113 - OPORTUNIDADE
NICA  OTIMO APTO, C/ 78M,
3QTS, SUITE, VARANDA, SL
P/ 02 AMBS, COZ, WC SOC,
TODO C/ ARM., 1VG, PISCI -
NA, SALÃO DE FESTA, PLAY,
ELEVADOR, R$ 250 MIL, AC.
FINANC. TELS: 991919003/
98696 7550

LP 259 - OPORTUNIDADE
NICA APTO C/ 96M C/ 2
QTS, VARANDA, WC SOC,
COZ, SALA P/ 02 AMB, ARM.,
DCE, ELEVAD, SALÃO DE
FESTA, R$ 260 MIL, ACEITA
FINANC., TELS: 991919003/
98696 7550/30375200 

LP 311 - OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL  APTO DECO-
RADO C/ 114M, 3 QTS, 2
STES, VARANDA, DCE, SALA/
02 AMBS, WC SOC, DCE,
TODO C/ ARM., 2VGS, SA -
LÃO DE FESTA, R$ 530 MIL
AC. FINANC, F. 98696 7550/
3037-5200/ 991919003 

LP2113 - OPORTUNIDADE
NICA  OTIMO APTO, C/ 78M,
3QTS, SUITE, VARANDA, SL
P/ 02 AMBS, COZ, WC SOC,
TODO C/ ARM., 1VG, PISCI -
NA, SALÃO DE FESTA, PLAY,
ELEVADOR, R$ 250 MIL, AC.
FINANC. TELS: 991919003/
98696 7550

GRACAS

LP 3202 - OTIMA LOCALI -
ZACAO, OPORTUNIDADE
APTO C/80M, 3QTS, 1 STE,
VARANDA, SAL P/ 02 AMB,
COZ, WC SOC, DCE, 2VGS,
ELEVADOR, LAZER COM-
PLETO, R$ 450 MIL, AC. FI-
NANC, FONES: 991919003/
986967550

LP 3148 - OTIMA OPORTU-
NIDADE  APTO  C/ 120 M
TENDO 3QTS, SALA P/ 03
AMB, DCE, COZ, WC SOC,
VARANDA, TODO C/ ARM.,
1 VAGA.  ELEVADOR, SALÃO
DE FESTA, R$ 440 MIL, AC. FI-
NANC FONES: 991919003/
986967550

LP3203 - OPORTUNIDADE,
OTIMA LOCALIZACAO, AP -
TO C/ 125M, 3QTS, 1 SUITE,
SALA P/ 02 AMBS, VARAN -
DA, COZ, WC SOC, DCE,
TODO C/ ARM., 1 VAGA, SA -
LÃO DE FESTA, MARQUE
SUA VISITA !!!! R$ 540 MIL,
AC. FINANC, F-991919003/
986967550 

LP 309 - OPORTUNIDADE
NICA NO CORACAO DAS
GRACAS, APTO C/ 130M, 3
QUARTOS, 1 SUITE, SALA P/
02 AMB, VARANDA, COZ,
AREA DE SERVICO, WC SO-
CIAL, DCE, TODO C/ ARM.,
1 VAGA, ELEVADOR, R$ 350
MIL, ACEIT. FINANC., FONES:
991919003/ 986967550 

LP3203 - OPORTUNIDADE,
OTIMA LOCALIZACAO, AP -
TO C/ 125M, 3QTS, 1 SUITE,
SALA P/ 02 AMBS, VARAN -
DA, COZ, WC SOC, DCE,
TODO C/ ARM., 1 VAG, SA -
LÃO DE FESTA, MARQUE
SUA VISITA !!!! R$ 540 MIL,
AC. FINANC, F-991919003/
986967550 

LP 225 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO C/ OTIMA
LOCALIZACAO COM 83M,
2QTS, DCE, VARANDA, WC
SOC, COZ, SALA P/ 02 AMB,
1VG, TODO C/ ARM., ELE-
VADOR, PISCINA, SALÃO
DE FESTA, PLAY, R$ 350 MIL,
MARQUE SUA VISITA, TELS:
999184740/98696-7550

LP 3151 - OPORTUNIDADE,
APTO  C/ 91M, 3QTS, SUITE,
DCE, WC SOC, SL P/ 02 AM-
BIENTES,PORCELANATO
COZ, TODO C/ ARM. E DEC-
ORADO, 1VG, ELEVADOR,
R$ 229 MIL, ACEIT. FINANC.
F:99191-9003/ 986967550 

LP 3151 - OPORTUNIDADE,
APTO  C/ 91M, 3QTS, SUITE,
DCE, WC SOC, SALA P/ 02
AMBIENTS, PORCELANATO
COZ, TODO C/ ARM. E DEC-
ORADO, 1 VG, ELEVADOR,
R$ 229 MIL, ACEIT. FINANC.
F:99191-9003/ 986967550 

LP 3151 - OPORTUNIDADE,
APTO  C/ 91M, 3QTS, SUITE,
DCE, WC SOCIAL, SALA P/
02 AMBS, PORCELANATO
COZIN, TODO C/ ARM. E
DECORADO, 1 VAGA, ELE-
VADOR, R$ 229MIL, AC. FI-
NANC. FONES: 99191-9003/
986967550 

LP 3199 - APTO C/ OTIMA
LOCALIZACAO 600M DO
PARQUE DA JAQUEIRA
TENDO 76M, 3 QTS, STE,
WC SOC, SALA P/02 AMB,
COZ, VARANDA, TODO C/
ARM., ELEV,AD SALÃO DE
FESTA, 1VG, R$ R$ 475MIL,
ACEIT. FINANC, MNARQUE
SUA VISITA C/ OS NO9SSOS
CORRETORES, TELS: 99191-
9003/ 98696-7550 

LP2142 - APTO C/ 87M 2QTS,
SUITE, SL P/ 02 AMB, WC
SOC, VARANDA, TODO C/
ARM., DCE, COZ, 1VG, ELE-
VADOR, SALÃO DE FESTA,
R$ 350 MIL, AC. FINANC, F.
986967550 /3037 -5200 /
991919003 

LP 357 - OPORTUNIDADE
AP TO C/ 98M C/ 3 QTS, 1
SUITE, WC SOCIAL, COZ,
VARANDA, SALA P/ 02 AMB,
DCE, TODO C/ ARM., 2VGS,
NASCENTE, ELEVADOR, LA -
ZER COMPLETO, MARQUE
SUA VISITA COM NOSSOS
CORRETORES, VENDA R$
580MIL AC. FINANC., TELS:
991919003/986967550/
30375200 

LP 3202 - OTIMA LOCALI -
ZACAO, OPORTUNIDADE
APTO C/80M, 3QTS, 1 STE,
VARANDA, SAL P/ 02 AMB,
COZ, WC SOC, DCE, 2VGS,
ELEVADOR, LAZER COM-
PLETO, R$ 450 MIL, AC. FI-
NANC, FONES: 991919003/
986967550

LP 3148 - OTIMA OPORTU-
NIDADE  APTO  C/ 120 M
TENDO 3QTS, SALA P/ 03
AMB, DCE, COZ, WC SOC,
VARANDA, TODO C/ ARM.,
1 VAGA.  ELEVADOR, SALÃO
DE FESTA, R$ 440 MIL, AC. FI-
NANC FONES: 991919003/
986967550

LP3203 - OPORTUNIDADE,
OTIMA LOCALIZACAO, AP -
TO C/ 125M, 3QTS, 1 SUITE,
SALA P/ 02 AMBS, VARAN -
DA, COZ, WC SOC, DCE,
TODO C/ ARM., 1 VAGA, SA -
LÃO DE FESTA, MARQUE
SUA VISITA !!!! R$ 540 MIL,
AC. FINANC, F-991919003/
986967550 
LP 309 - OPORTUNIDADE
NICA NO CORACAO DAS
GRACAS, APTO C/ 130M, 3
QUARTOS, 1 SUITE, SALA P/
02 AMB, VARANDA, COZ,
AREA DE SERVICO, WC SO-
CIAL, DCE, TODO C/ ARM.,
1 VAGA, ELEVADOR, R$ 350
MIL, ACEIT. FINANC., FONES:
991919003/ 986967550 
LP3203 - OPORTUNIDADE,
OTIMA LOCALIZACAO, AP -
TO C/ 125M, 3QTS, 1 SUITE,
SALA P/ 02 AMBS, VARAN -
DA, COZ, WC SOC, DCE,
TODO C/ ARM., 1 VAG, SA -
LÃO DE FESTA, MARQUE
SUA VISITA !!!! R$ 540 MIL,
AC. FINANC, F-991919003/
986967550 
LP 225 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO C/ OTIMA
LOCALIZACAO COM 83M,
2QTS, DCE, VARANDA, WC
SOC, COZ, SALA P/ 02 AMB,
1VG, TODO C/ ARM., ELE-
VADOR, PISCINA, SALÃO
DE FESTA, PLAY, R$ 350 MIL,
MARQUE SUA VISITA, TELS:
999184740/98696-7550
LP 3151 - OPORTUNIDADE,
APTO  C/ 91M, 3QTS, SUITE,
DCE, WC SOC, SL P/ 02 AM-
BIENTES,PORCELANATO
COZ, TODO C/ ARM. E DEC-
ORADO, 1VG, ELEVADOR,
R$ 229 MIL, ACEIT. FINANC.
F:99191-9003/ 986967550 
LP 3151 - OPORTUNIDADE,
APTO  C/ 91M, 3QTS, SUITE,
DCE, WC SOC, SALA P/ 02
AMBIENTS, PORCELANATO
COZ, TODO C/ ARM. E DEC-
ORADO, 1 VG, ELEVADOR,
R$ 229 MIL, ACEIT. FINANC.
F:99191-9003/ 986967550 
LP 3151 - OPORTUNIDADE,
APTO  C/ 91M, 3QTS, SUITE,
DCE, WC SOCIAL, SALA P/
02 AMBS, PORCELANATO
COZIN, TODO C/ ARM. E
DECORADO, 1 VAGA, ELE-
VADOR, R$ 229MIL, AC. FI-
NANC. FONES: 99191-9003/
986967550 
LP 3199 - APTO C/ OTIMA
LOCALIZACAO 600M DO
PARQUE DA JAQUEIRA
TENDO 76M, 3 QTS, STE,
WC SOC, SALA P/02 AMB,
COZ, VARANDA, TODO C/
ARM., ELEV,AD SALÃO DE
FESTA, 1VG, R$ R$ 475MIL,
ACEIT. FINANC, MNARQUE
SUA VISITA C/ OS NO9SSOS
CORRETORES, TELS: 99191-
9003/ 98696-7550 
LP2142 - APTO C/ 87M 2QTS,
SUITE, SL P/ 02 AMB, WC
SOC, VARANDA, TODO C/
ARM., DCE, COZ, 1VG, ELE-
VADOR, SALÃO DE FESTA,
R$ 350 MIL, AC. FINANC, F.
986967550 /3037 -5200 /
991919003 

LP 357 - OPORTUNIDADE
AP TO C/ 98M C/ 3 QTS, 1
SUITE, WC SOCIAL, COZ,
VARANDA, SALA P/ 02 AMB,
DCE, TODO C/ ARM., 2VGS,
NASCENTE, ELEVADOR, LA -
ZER COMPLETO, MARQUE
SUA VISITA COM NOSSOS
CORRETORES, VENDA R$
580MIL AC. FINANC., TELS:
991919003/986967550/
30375200 

IPUTINGA

LP 209 - IMPERDÍVELL O -
PORTUNIDADE APTO TO-
TALMENTE NASCENTE C/
90M, 2 QTS, 1 STE, SL P/ 02
AMBS, COZIN, WC DE SER-
VICO, TODO C/ ARM., WC
SOC, 1 VAG, R$ 240 MIL, AC.
FINANC, MARQUE SUA VI -
SITA !!  FONES: 991919003/
986967550

LP 209 - IMPERDÍVELL O -
PORTUNIDADE APTO TO-
TALMENTE NASCENTE C/
90M, 2 QTS, 1 STE, SL P/ 02
AMBS, COZIN, WC DE SER-
VICO, TODO C/ ARM., WC
SOC, 1 VAG, R$ 240 MIL, AC.
FINANC, MARQUE SUA VI -
SITA !!  FONES: 991919003/
986967550

JAQUEIRA
LP 311 - OTIMO APTO A 400
M DO PARQUE DA JAQUE-
IRA C/127M, 3 QTS, SUITE,
SALA P/02 AMB, WC SOC,
VARANDA, COZ, DCE, 1VG,
REFORMADO, TODO COM
ARM., R$ 640 MIL, ACEIT. FI-
NANC, FONES: 991919003/
986967550 
LP311 - OTIMO APTO A 400
M DO PARQUE DA JAQUE-
IRA C/127M, 3 QTS, SUITE,
SALA P/02 AMB, WC SOC,
VARANDA, COZ, DCE, 1VG,
REFORMADO, TODO COM
ARM., R$ 640 MIL, ACEIT. FI-
NANC, FONES: 991919003/
986967550 
LP 311 - OTIMO APTO A 400
M DO PARQUE DA JAQUE-
IRA C/127M, 3 QTS, SUITE,
SALA P/02 AMB, WC SOC,
VARANDA, COZ, DCE, 1VG,
REFORMADO, TODO COM
ARM., R$ 640 MIL, ACEIT. FI-
NANC, FONES: 991919003/
986967550 
LP311 - OTIMO APTO A 400
M DO PARQUE DA JAQUE-
IRA C/127M, 3 QTS, SUITE,
SALA P/02 AMB, WC SOC,
VARANDA, COZ, DCE, 1VG,
REFORMADO, TODO COM
ARM., R$ 640 MIL, ACEIT. FI-
NANC, FONES: 991919003/
986967550 

MADALENA
LP 3213 - OPORTUNIDADE
APTO  C/  OTIMA LOCALI -
ZACAO, C/ 91M, 3QTS, 1STE,
WC SOC, VARANDA, COZ,
SALA P/ 02 AMBS, VARANDA,
DCE, TODO C/ ARM., 2VGS,
ELEVAD, SALÃO DE FESTA,
PISCINA E PLAY, R$ 295MIL,
AC. FINANC, FONES: 99995
5055/98696-7550
LP 2113 - OPORTUNIDADE
NI CA  OTIMO APTO, C/ 78M,
3QTS, SUITE, VARANDA, SL P/
02 AMBS, COZ, WC SOCIAL,
TODO C/ ARM., 1VG, PISCI -
NA, SALÃO DE FESTA, PLAY,
ELEVADOR, R$ 250 MIL, AC.
FINANC., F: 991919003/ 98696
7550
LP491 - IMPERDIVEL  APTO
C/ 125M, 4QTS, 2 STES, VA -
RANDA, SAL P/ 02 AMB, WC
SOCIAL, COZ, WC SOCIAL,
DCE, TODO C/ ARM., DE-
CO RADO, 2 VAGAS, LAZER
COMPETO, ELEV, R$ 990MIL.
AC. FINANC, MARQUE SUA
VISITA, FONES: 991919003/
986967550 

LP393 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE DE UM APTO
C/ 95M, 3 QUARTOS, 1 SUI -
TE, SALA P/ 02 AMBS, COZ,
WC SOC, DCE, C/ ARM., 1
VG, R$ 240MIL, AC. FINANC,
F:991919003/ 986967550
LP 3213 - OPORTUNIDADE
APTO  C/  OTIMA LOCALI -
ZACAO, C/ 91M, 3QTS, 1STE,
WC SOC, VARANDA, COZ,
SALA P/ 02 AMBS, VARANDA,
DCE, TODO C/ ARM., 2VGS,
ELEVAD, SALÃO DE FESTA,
PISCINA E PLAY, R$ 295MIL,
AC. FINANC, FONES: 99995
5055/98696-7550
LP 2113 - OPORTUNIDADE
NI CA  OTIMO APTO, C/ 78M,
3QTS, SUITE, VARANDA, SL P/
02 AMBS, COZ, WC SOCIAL,
TODO C/ ARM., 1VG, PISCI -
NA, SALÃO DE FESTA, PLAY,
ELEVADOR, R$ 250 MIL, AC.
FINANC., F: 991919003/ 98696
7550
LP491 - IMPERDIVEL  APTO
C/ 125M, 4QTS, 2 STES, VA -
RANDA, SAL P/ 02 AMB, WC
SOCIAL, COZ, WC SOCIAL,
DCE, TODO C/ ARM., DE-
CO RADO, 2 VAGAS, LAZER
COMPETO, ELEV, R$ 990MIL.
AC. FINANC, MARQUE SUA
VISITA, FONES: 991919003/
986967550 
LP393 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE DE UM APTO
C/ 95M, 3 QUARTOS, 1 SUI -
TE, SALA P/ 02 AMBS, COZ,
WC SOC, DCE, C/ ARM., 1
VG, R$ 240MIL, AC. FINANC,
F:991919003/ 986967550

PARNAMIRIM
LP 337 - OPORTUNIDADE
AP TO C/ 101M, 3QTS, 1STE,
WC SOC, DCE, SALA P/ 02
AMB, COZ, VARANDA, 1VG,
ARMÁRIO., ELEVADOR, R$
395MIL, AC. FINANC. TELS:
99191-9003/ 986967550 
LP 2138 - OPORTUNIDADE
APTO C/ 69 M, 2 QTS, VA -
RANDA, SALA P/ 02 AMB,
COZ, ARM., WC SOC E WC
SERV, 1 VAG, ELEV, PISCINA,
SALÃO DE FESTA, PLAY,
MARQUE SUA VISITA, R$
400 MIL, AC. FINANC., TELS:
99191-9003/ 986967550

RIO DOCE
LP 2104 - APTO C/ OTIMA
LOCALIZACAO A 50M DA
PRAIA C/ 60M, 2 QTS, SALA
PARA 02 AMB, WC SOCIAL,
COZ, AREA DE SERVICO, 1
VG FIXA, R$ 185 MIL, AC. FI-
NANC, FONES: 991919003/
986967550 

ROSARINHO
LP 492 - EXCELENTE  O -
PORTUNIDADE PARA MO -
RAR C/ 126M, 4 QUARTOS,
2 SUITES, VARANDA COZ,
SL P/02 AMB, WC SOC, DCE,
TODO C/ ARM., ELEVADOR,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, 2VGS, R$ 875 MIL, AC.
FINANC, TELS: 991919003/
986967550
LP 492 - EXCEL. O PORTU-
NIDADE PARA MORAR C/
126M, 4 QUARTOS, 2 SUI -
TES, VARANDA COZ, SALA
P/02 AMB, WC SOC, DCE,
TODO C/ ARM., ELEVADOR,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, 2VGS, R$ 875 MIL, AC.
FINANC, TELS: 991919003/
986967550

LP 3204 - OPORTUNIDADE
APTO C/ OTIMA LOCAL-
IZACAO  C/ 110M, 3 QTS, 2
SUITES, SALA PARA 2 AMBS,
VARANDA, COZ, WC SO-
CIAL, TODO C/ ARM., 2VGS,
ELEV, R$ 300 MIL, ACEIT. FI-
NANC, F: 991919003/98696
7550

LP 3191 - OPORTUNIDADE
APTO NOVO C/ OTIMA LO-
CALIZACAO 83M, 3 QUAR-
TOS, VARANDA, SALA P/02
AMBS, COZ, WC SOC, WC
SERVICO, ARM., 1 VAGA, ELE-
VADOR, LAZER COMPLETO,
R$ 420 MIL, AC. FINANC, OU
ALUGUEL R$ 1.800, 00 C/ AS
TAXAS, FONES: 991919003/
986967550 

TAMARINEIRA
LP 340 - OPORTUNIDADE
APTO A 600M DO PARQUE
DA JAQUEIRA C/ 107 M, 3
QTS, 1 SUITE, SL P/ 03 AMB,
COZIN, AREA DE SERVICO,
DCE, WC SOC, VARANDA,
ARM. TODOS PLANEJADOS,
1VG, ELEVADORES, LAZER
COMPLETO, AC FINANC, R$
332 MIL, FONES: 991919003/
986967550 
LP 340 - OPORTUNIDADE
APTO A 600M DO PARQUE
DA JAQUEIRA COM 107M, 3
QTS, 1 SUITE, SAL P/ 03 AMB,
COZIN, AREA DE SERVICO,
DCE, WC SOC, VARANDA,
ARM. TODOS PLANEJADOS,
1VG, ELEVADORES, LAZER
COMPLETO, AC. FINANC,
R$ 332 MIL, TELS: 991919003/
986967550 

TORRE
LP315 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86 M, 3
QTS, 1 SUITE, WC SOC, SL P/
02 AMB, COZ, VARANDA,
DCE, 2 VGS, TODO C/ ARM.,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, R$ 500 MIL, ACEIT. FI-
NANC, FONES: 99191-9003/
98696-7550 

LP315 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86 M, 3
QTS, 1 SUITE, WC SOC, SL P/
02 AMB, COZ, VARANDA,
DCE, 2 VGS, TODO C/ ARM.,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, R$ 500 MIL, ACEIT. FI-
NANC, FONES: 99191-9003/
98696-7550 

LP315 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86 M, 3
QTS, 1 STE, WC SOC, SL P/
02 AMB, COZIN, VARANDA,
DCE, 2 VGS, TODO C/ ARM.,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, R$ 500 MIL, AC. FI-
NANC, F:99191-9003/ 98696-
7550 

LP315 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86M, 3
QTS, 1 STE, WC SOC, SL P/
02 AMB, COZ, VARANDA,
DCE, 2 VGS, TODO C/ ARM.,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, R$ 500 MIL, AC. FI-
NANC, FONES: 99191-9003/
98696-7550 

LP 315 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86 M, 3
QTS, 1 STE, WC SOC, SAL P/
02 AMB, COZ, VARANDA,
DCE, 2 VGS, TODO C/ ARM.,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, R$ 500 MIL, ACEIT. FI-
NANC, F:99191-9003/ 98696-
7550 

DENTISTA
JM PROTESE DENTARIA.
OTIMA QUALIDADE COM
MENOR PRECO. VENHA
CONFERIR. RUA MONTE
CAS TELO, N2570 D. ALTO
SANTO ANTONIO/ MO -
RENO. RUA DA ANTIGA
DELEGACIA. FONE. 9.7907-
3097. 

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, quinta-feira, 16 de fevereiro de 2023
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

12 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

Convocamos a senhora INGRID MANUELLY DOS SANTOS 

LIMA - MATRÍCULA 108831, a comparecer a empresa Provider 

Soluções Tecnológicas Ltda. (CNPJ 01.159.435/0005-70), no 

endereço ROD. BR 104 KM 62, MODULO VERDE, S/N - NOVA 

CARUARU, CARUARU/PE impreterivelmente no prazo de 48 

horas, para tratar da manutenção de seu contrato de trabalho.

COMUNICADO

SINDICATO DOS SERVIDORES DO JUDICIÁRIO DO
ESTADO DE PERNAMBUCO - SINDJUD-PE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

SINDJUD-PE - SINDICATO DOS SERVIDORES DO JUDICIÁRIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO, 
devidamente inscrito no CNPJ/MF sob o nº 35.329.853/0001-56, com sede na Rua Barão de São Borja, 
288. Soledade, 50.070-310, através da Diretoria, neste ato representada pelo Coordenador Geral Alcides 
Campelo de Albuquerque Junior, pelo presente EDITAL, convoca todos os Servidores do Poder Judiciário da 
base territorial do Estado de Pernambuco, para a Assembleia Geral a ser realizada no dia 28 de FEVEREIRO de 
2023 (terça-feira), às 14h, em primeira convocação, e às 14h30min, em segunda convocação, a ser realizada 
em frente ao Edf. Paula Baptista, Recife-PE, quando constará em pauta os seguintes assuntos: 1 -  Informes 
e Repasses; 2 - Ratificação das deliberações do II Congresso; 3 - Aprovação dos Encaminhamentos do 
Encontro de Aposentados; 4- Deflagração da Campanha Salarial 2023 com a) aprovação da Pauta de 
Reivindicações; e b) plano de Lutas e Mobilizações; 5- Outros encaminhamentos. Tudo nos termos do 
Estatuto do Sindicato dos Servidores do Judiciário do Estado de Pernambuco.

Recife, 15 de fevereiro de 2023

Alcides Campelo de Albuquerque Junior
Coordenador Geral

Serviços 
DIVERSOS
Profissionais

4

D4Sign 28d33971-870e-4e12-8571-32f4a879583c - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 15 de February de 2023,

23:54:48

Publicidade Legal pdf
Código do documento 28d33971-870e-4e12-8571-32f4a879583c

Assinaturas
EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO LTDA:01935632000100
Certificado Digital
fabiohenrique@folhape.com.br
Assinou

Eventos do documento

15 Feb 2023, 23:54:12
Documento 28d33971-870e-4e12-8571-32f4a879583c criado por FABIO HENRIQUE MARQUES DO COUTO
(6acccc55-f69f-4107-a856-a984348d1ac8). Email:fabiohenrique@folhape.com.br. - DATE_ATOM:
2023-02-15T23:54:12-03:00

15 Feb 2023, 23:54:23
Assinaturas iniciadas por FABIO HENRIQUE MARQUES DO COUTO (6acccc55-f69f-4107-a856-a984348d1ac8).
Email: fabiohenrique@folhape.com.br. - DATE_ATOM: 2023-02-15T23:54:23-03:00

15 Feb 2023, 23:54:38
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO
LTDA:01935632000100 Assinou Email: fabiohenrique@folhape.com.br. IP: 177.207.1.88
(177.207.1.88.dynamic.adsl.gvt.net.br porta: 32558). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI
v5,OU=AC SOLUTI Multipla v5,OU=A1,CN=EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO LTDA:01935632000100. -
DATE_ATOM: 2023-02-15T23:54:38-03:00

Hash do documento original
(SHA256):39ccce57111b92ec92185709dc8d9518c16bfab125128dad39b9e01b8eb5c4ba
(SHA512):e26dee1290a9676e193212ce218dc35b31a9d99be1abed7cf0775add40e5a0dd503c7c687f6272b4d7144310fb018e9b85aea5701655b9a4b36de71ebd03a52b

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2023-02-15T23:54:59-0300




